Die ideale Lösung für
fortschrittliche industrielle
Anwendungen
AFWC AFWD
Tischwaage mit angebautem Stativ,
vielseitig einsetzbar, für Kontrolle und
Produktion. Auch in CE-M Version GEEICHT
erhältlich für die eichpflichtige Nutzung.

Hintergrundbeleuchtung;
Warnung bei niedrigem Batteriestatus.
  VERSIONEN
Verfügbare Versionen (Für den Betrieb im eichpflichtigen Verkehr muss die Waage geeicht sein)
Code
Schale
(mm)
Max
(kg)
d
(g)
CE-M*
3000e (g)
Masterpack
2 pcs
 AFWC30 350x450 30 10 10 AFWC30C
 AFWC60 350x450 60 20 20 AFWC60C
 AFWC150 350x450 150 50 50 AFWC150C
 AFWD60 420x520 60 20 20 AFWD60C
 AFWD150 420x520 150 50 50 AFWD150C
 AFWD300 420x520 300 100 100 AFWD300C
 (*) CE-M Ziffernschritte sind nur mit den entsprechenden Optionen erhältlich.